АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.12. 2020                              №112                 346591, сл. Большекрепинская

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Большекрепинского сельского поселения» «Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год

	Руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», в соответствии с постановлением Администрации Большекрепинского сельского поселения от 26.09.2018 № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения»,Администрация Большекрепинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить план реализации муниципальной программыБольшекрепинского сельского поселения«Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекрепинского
сельского поселения                                                                В.Ю.Мирошников

Постановление вносит
Старший инспектор ЖКХ Алейникова Н.А.

[bookmark: Par487]Приложение
кпостановлению
Администрации Большекрепинского
сельского поселения
от 29.12.2020 № 112

План реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения
«Благоустройство территории поселения, охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2021 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджетпоселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Благоустройство территории поселения»
	Глава Администрации Большекрепинского сельского поселения В.Ю.Мирошников, старший инспектор ЖКХ Алейникова Н.А.

	Улучшение жизни населения поселения, эстетического облика населенных пунктов поселения, улучшение состояния окружающей среды
	весь период
	2282,7
	-
	-
	-
	2282,7
	-

	Основное мероприятие 1.1.
Организация озеленения территории Большекрепинского сельского поселения
	Глава Администрации Большекрепинского сельского поселения В.Ю.Мирошников, старший инспектор ЖКХ Алейникова Н.А.

	Надлежащее содержание территорий поселения, объектов благоустройства и озеленения
	весь период
	5,0
	-
	-
	-
	5,0
	-

	Основное мероприятие 1.2
	Глава Администрации Большекрепинского сельского поселения В.Ю.Мирошников, старший инспектор ЖКХ Алейникова Н.А.

	Надлежащее содержание электрических линий уличного  освещения
	Весь период
	1819,1
	-
	-
	-
	1819,1
	-

Основное мероприятие 1.3.Организация содержания мест захоронения
	Глава Администрации Большекрепниского сельского поселения В.Ю.Мирошников, стаоший инспектор ЖКХ Алейникова Н.А.

	Надлежащее содержание мест захоронения
	Весь период
	250,0
	-
	-
	-
	250,0
	-

Основное мероприятие 1.4.Мероприятия по организации благоустройства территории Большекрепинского сельского поселения

Глава Администрации Большекрепинского сельского поселения В.Ю.Мирошников, старший инспектор ЖКХ Алейникова Н.А.

	Надлежащее содержание территорий поселения, объектов благоустройства
	весь период
	208,6
	-
	-
	-
	208,6
	-

	Подпрограмма  2
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Глава Администрации Большекрепинского сельского поселения В.Ю.Мирошников, старший инспектор ЖКХ Алейникова Н.А.

	Улучшение санитарно-эпидемиологического состояния территории поселения, улучшение экологической обстановки в поселении
	весь период
	0
	-
	-
	-
	0
	-

	Основное мероприятие 2.1. Экологическое просвещение и формирование экологической культуры, обеспечение информацией о состоянии окружающей среды

	Повышение экологической грамотности населения; вовлечение широких слоев населения в природоохранные мероприятия; обеспечение информацией о состоянии окружающей среды и природных ресурсов
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-
	-